ЮЖАКОВСКИЙ сельский совет депутатов
ТРоицкого района алтайского края
решение
от 09.04.2025 г.

№ 7
пос. Многоозерный
О заключении дополнительного
соглашения
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов»
РЕШИЛ:

1. Заключить дополнительное соглашение к контракту с гражданином, назначаемым на должность главы Администрации Южаковского сельсовета, утвержденному решением Южаковского сельского Совета депутатов от 21.10.2022 г. № 12
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Троицкого района Алтайского края и на официальном сайте Администрации
           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности (Е. В. Бакулину).
Глава сельсовета                                       С. А. Мякишев